Ofício Vereador Nº 305/2018
São Roque, 12 de abril de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa xxxxxxxx no sentido de, Solicita a remoção de um poste que está atrapalhando os Moradores da Avenida São Luiz, Jardim Villaça nº500.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

XXXXXXXXX

MD. XXXXXXX de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/04/2018 - 11:49 1878/2018